-Alienação de Prédios Rústicos para Afetar a Construção 
Industrial, oportunamente aprovado, de ora em diante de-
signado apenas por Programa de Procedimento, disponí-
vel em www.cm-pombal.pt, nas condições que se seguem:

1. O valor base de licitação é de € 639.712,50 (seiscentos 
e trinta e nove mil setecentos e doze euros e cinquenta 
cêntimos).

2. Os prédios elencados no citado Anexo I do Progra-
ma de Procedimento serão alienados conjuntamente, 
livres de quaisquer ónus ou encargos, constituindo um 
único lote, e deverão ser afetos à construção de uma uni-
dade industrial.